[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение  Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	мая
	20
	11
	г.

	№
	12

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений

 в решение Совета депутатов от 28.12.2010 г.

№ 37 « О бюджете муниципального образования

городское поселение Приобье на 2011 год
и на плановый период 2012 и 2013 годов»
Рассмотрев проект решения Совета депутатов городского поселения Приобье «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.12.2010 г. № 37 «О бюджете муниципального образования городское поселение Приобье на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», в соответствии с решением  Думы Октябрьского района №103 от 15.04.2011г. «О внесении изменений в Решение Думы Октябрьского района от 23.12.2010 г. № 31 «О бюджете муниципального образования Октябрьский район  на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»», Постановлением  администрации Октябрьского района от 18.05.2011 № 1196, со статьей 242 Бюджетного Кодекса Российской Федерации в целях использования остатка денежных средств на 01.01.2011 г., в связи с поступлением сверхплановых доходов, Совет депутатов городского поселения Приобье решил:
1. Внести изменения  в решение Совета депутатов от 28.12.2010 г. № 37 «О бюджете муниципального образования городское поселение Приобье на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городское поселение Приобье (далее – бюджет поселения) на 2011 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме  60634,9 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме  68713,6 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 8078,7 тыс. рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга в сумме 1460,0 тыс. рублей;
предельный объем муниципального внутреннего долга городского поселения Приобье  8762,5 тыс. руб.
2. Изложить   Приложение №1 «Доходы бюджета городского поселения Приобье на 2011 год», Приложение № 5 «Распределение расходов бюджета городского поселения Приобье на 2011 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета», Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета городского поселения Приобье в ведомственной структуре расходов на 2011 год», Приложение № 13 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Приобье на 2011 год», согласно Приложениям  № 1, № 2, № 3, №4
3.  Направить решение для опубликования в газету «Приобье - «Наша газета»

4  Контроль за выполнением данного решения возложить на контрольный орган Совета депутатов городского поселения Приобье.

Глава городского поселения Приобье                                                               С.М. Матюнин